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Choć powoli zbliża się połowa stycznia, w kwestii transferów Romy

oficjalnie dzieje się niewiele. Jak na razie Giallorossi zdołali jedynie

wypożyczyć do Juventusu Marco Borriello. O ile nie ma transferów, o tyle

pojawiają się ciągle plotki.

 

Agent Biagiantiego: Roma wśród zainteresowanych

Wywiadu dla calciomercato.com udzielił Marco Ferrante, agent gracza Catanii,

Marco Biagientiego:

- Były kontakty z Lazio, jednak teraz wszystko stoi w miejscu. To przyjemność, że

otrzymaliśmy poważne zapytania włącznie z Fiorentiny, Palermo i Romy. W tej sesji

trudnym jest, aby odszedł, w czerwcu zależeć będzie również o Catanii ze względu

na długość kontraktu. W tej chwili nie ma żadnych konkretów, wszystko jest w

rękach klubu.

 

Sabatini woli pomocnika od Nilmara

Według informacji zebranych przez calciomercato.com, nie ma potwierdzenia co do

ewentualnej oferty Romy za Nilmara na poziomie 13 mln euro. Zdaniem portali,

Walter Sabatini chce zaoszczędzić 10 mln na wzmocnienie na środku pomocy.

 

Trzy zespoły po Barusso

Livorno, Modena i Reggina to zdaniem mediów drużyny zainteresowane Ahmedem

Barusso. Ghańczyk opuści Romę, jeśli nie zimą, to latem, gdy wygaśnie jego umowa

z klubem. Agent gracza, Leonardo Giusti, wyjaśnia dla serieBnews.com:

- Chcę powiedzieć jedynie jedną rzecz o Barusso. Jest wiele zainteresowanych

zespołów, wiele negocjacji, jednak na razie nie doszło do niczego. Zawodnik chce

grać z ciągłością, ale również pozostać we Włoszech.

 

Caprari w Pescarze być może w przyszłym tygodniu

Według doniesień zebranych przez portal vocegiallorossa.it, negocjacje między

Romą a Pescarą w sprawie Caprariego mogą zamknąć się w niedzielę lub

poniedziałek. Zdaniem portalu negocjacje, które miały dojść dzisiaj do końca,

przesunęły się w czasie. Kilka dni temu zanotowano zahamowanie transakcji ze
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względu na pragnienie Pescary, aby Roma nie umieszczała w umowie kontrwykupu

połowy karty, chcąc skorzystać jedynie z prawa wykupu 50% praw do gracza. Tym

razem przeniesienie negocjacji zostało spowodowane również meczem z Catanią, na

który Luis Enrique chce mieć gracza do dyspozycji
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